



Warszawa, dnia ..20 SIE.. 2019 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 5029/19/254/IR

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego w celu zawarcia umowy ramowej na: **Dostawy materiałów i urządzeń sanitarnych (Numer postępowania: WZP- 5029/19/254/IR).**

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.1, ust. 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), informuje o treści pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) zadanych przez Wykonawcę i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi wraz ze zmianą SIWZ.

Zadanie nr 1:

Pytanie nr 1:

Poz. 19,20 Czy manometry mają być zwykłe obudowa stalowa z gwintem mosiężnym czy manometry wykonane w całości ze stali nierdzewnej ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, że zakupowane manometry mają być zwykłe - obudowa stalowa z gwintem mosiężnym.

Pytanie nr 2:

Poz. 27,28,29 Pozycje te mają taki sam opis i średnicę 1 1/2 obejmą ognioochronnej jak w poz. 25. Czy należy wycenić takie same obejmą czy Zamawiający wykreśli pozycje lub zmieni średnicę ?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że wykreśla z załącznika 2a do SIWZ pozycje nr 27, 28 i 29.

Zadanie nr 2:

Pytanie nr 3:

Poz. 1,3 Kabiny natryskowe trzyścienne szkło matowe występują w sprzedaży, ale tylko o wysokości 185 cm. Z związku z tym prosimy o dopuszczenie dla tych pozycji wys. kabin 185 cm

Opracował: Piotr Sobieraj (tel. 22 6037691)

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 22 603 86 08, fax: 22 603 76 42

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że dopuszcza dla asortymentu wskazanego w pozycjach nr 1 i 3, wys. kabin 185 cm.

Pytanie nr 4:

Poz. 6,7 Czy pod pojęciem brodzik akrylowy kwadratowy niski Zamawiający ma na myśli brodzik o wysokości ok. 15 cm i głębokości ok. 5cm zintegrowany z obudową ?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający wyjaśnia, iż brodzik akrylowy opisany w załączniku 2b do SIWZ w poz. 6 i 7 ma posiadać wymiary: Wys. 15 cm (+/- 1 cm) i głębokość 5 cm (+/- 1 cm)- zintegrowany z obudową.

Pytanie nr 5:

Poz. 8,9 Czy pod pojęciem brodzik akrylowy półokrągły głęboki Zamawiający ma na myśli brodzik o **wysokości całkowitej 39,5 cm i głębokości 24 cm**

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wyjaśnia, iż brodzik akrylowy opisany w załączniku 2b do SIWZ w poz. 8 i 9 ma posiadać wymiary: wysokość całkowita 39-40 cm i głębokość 24 -25 cm.

Pytanie nr 6:

Poz. 14 Czy syfon brodzikowy czyszczony od góry ma mieć fi 50 czy fi 90 ?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający wyjaśnia, że syfon brodzikowy czyszczony z poz. Nr 14 załącznika nr 2b do SIWZ od góry ma mieć fi 50 mm.

Pytanie nr 7:

Poz. 15 Drzwi do kabin dwuczęściowe przesuwne szkło matowe dostępne są o regulacji 97-100 cm. Czy Zamawiający dopuszcza taki zakres 97-100 cm

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, że dopuszcza zakres regulacji 97-100 cm.

Pytanie nr 8:

Poz. 16 Drzwi do kabin dwuczęściowe przesuwne szkło matowe dostępne są o regulacji 107-110 cm. Czy Zamawiający dopuszcza taki zakres 107-110 cm

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, że dopuszcza taki zakres regulacji 107-110 cm.

Zadanie nr 4:

Pytanie nr 9:

Poz. 3 Czy bateria natryskowa ma być jednouchwyłtowa (z mieszaczem) czy na pokrętła ?

Opracował: Piotr Sobieraj (tel. 22 6037691)

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający wyjaśnia, że bateria natryskowa ma być jednouchwytowa (z mieszaczem).

Pytanie nr 10:

Poz. 8 Czy bateria wannowa ma być jednouchwytowa (z mieszaczem) czy na pokrętła ?

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający wyjaśnia, że bateria wannowa ma być jednouchwytowa (z mieszaczem).

Pytanie nr 11:

Poz. 12 Czy bateria ścienna umywalkowa ma być jednouchwytowa (z mieszaczem) czy na pokrętła ?

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający wyjaśnia, że bateria ścienna umywalkowa ma być jednouchwytowa (z mieszaczem).

Pytanie nr 12:

Poz. 13 Czy bateria ścienna zlewozmywakowa ma być jednouchwytowa (z mieszaczem) czy na pokrętła ?

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający wyjaśnia, że bateria ścienna zlewozmywakowa ma być jednouchwytowa (z mieszaczem).

Pytanie nr 13:

Poz. 18 Czy umywalka dla osób niepełnosprawnych ma mieć rozmiar 55x 55 czy 65x55 cm ?

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiająca wyjaśnia, że umywalka dla osób niepełnosprawnych ma mieć rozmiar 65x55 cm.

Pytanie nr 14:

Poz. 20 Czy zamawiający dopuszcza umywalkę wiszącą o wymiarze 55x42 cm ?

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza umywalkę wiszącą o wymiarze 55x42 cm.

Pytanie nr 15:

Proszę podać wymiar zlewu nierdzewnego pralniczego 43x53 cm o głębokości 21 cm czy 53x63 cm o głębokości 25 cm ?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający wyjaśnia, że wymiar zlewu nierdzewnego pralniczego ma wynosić 53x63 cm o głębokości 25 cm.

Opracował: Piotr Sobieraj (tel. 22 6037691)

Zadanie nr 5:

Pytanie nr 16:

Poz. 3 Stelaż pisuarowy ma składać się z pisuaru , a nie miski ? Prosimy o uściślenie i poprawienie opisu w formularzu. Ponadto proszę podać czy bateria bezdotykowa do pisuaru ma być podtynkowa na fotokomórkę czy bateria natynkowa montowana na pisuarze na fotokomórkę ?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający wyjaśnia, że stelaż pisuarowy ma składać się z pisuaru bateria bezdotykowa do pisuaru ma być podtynkowa na fotokomórkę.

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany SIWZ w zakresie:

- **Załącznika nr 2a do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy**, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego pisma.
- **Załącznika nr 2c do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy**, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego pisma.
- **Załącznika nr 2d do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia/Formularz cenowy**, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego pisma.

- Rozdziału XI. MIEJSCE i TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

Pkt 5 i 6 otrzymują brzmienie:

5. **Termin składania ofert upływa w dniu 23.08.2019 r. o godzinie 11:00**
Oferty złożone po terminie zostaną zwrócone Wykonawcom zgodnie z art. 84 ust. 2 Ustawy.
6. **Otwarcie ofert złożonych w terminie nastąpi w dniu 23.08.2019 r. o godzinie 12:00**

Powyższe odpowiedzi na pytania i zmiany SIWZ są wiążące dla stron i należy je uwzględnić w składanych ofertach.

ZASTĘPCA M. A. O. W. P. S. 10
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
K. M. S. P. 10
00-150 WARSZAWA
TEL. 22 603 86 08, FAX. 22 603 76 42

Opracował: Piotr Sobieraj (tel. 22 6037691)

Komenda Stołeczna Policji
Wydział Zamówień Publicznych
00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 22 603 86 08, fax: 22 603 76 42

OFERTA WYKONAWCY

Pełna nazwa Wykonawcy: _____ **

Adres: _____ **

Nr telefonu i faksu, adres e-mail _____ **

Nr KRS/ wpisu do ewidencji działalności

gospodarczej _____ **

Osoba/osoby uprawnione do reprezentacji, w tym do podpisania oferty

_____ **

Przystępując do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w celu zawarcia umowy ramowej na: **Dostawy materiałów sanitarnych** (Numer sprawy: WZP-5029/19/254/IR)

I. Oferujemy:

a) asortyment wyszczególniony w załączniku nr 2 a do SIWZ za łączną cenę wynikającą z sumy cen jednostkowych brutto (kol. 8 poz. 1-109)

..... brutto w PLN*.

(słownie:

.....**)

b) Okres gwarancji ***** (minimum 24 m-cy) liczony od dnia podpisania przez Strony bez uwag protokołu odbioru ilościowo-jakościowego.

II. Oświadczamy, że:

1. Oferowany asortyment dostarczymy w terminie..... **dni roboczych (min 2 dni roboczych – max. 5 dni roboczych) ******* licząc od daty zawarcia umowy Wykonawczej.
2. Jesteśmy/nie jesteśmy ***** mikroprzedsiębiorstwem/małym przedsiębiorstwem /średnim przedsiębiorstwem.
3. Oświadczam/y, że zgodnie z ustawą o podatku od towarów i usług obowiązek odprowadzenia podatku z tytułu dostawy leży po stronie:
 - a) Zamawiającego w poz. opisu przedmiotu zamówienia/formularza cenowego, stanowiącego załącznik do niniejszej oferty (załącznik nr 2 SIWZ)**,
 - b) Wykonawcy w poz. opisu przedmiotu zamówienia/formularza cenowego stanowiącego załącznik do niniejszej oferty (załącznik nr 2 SIWZ)**,Zamawiający do oceny oferty, której wybór prowadziłby do powstania po jego stronie obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towarów i usług, przyjmie cenę powiększoną o podatek VAT.
4. Zawarte w Rozdziale XVII SIWZ ogólne warunki umowy zostały przez nas zaakceptowane i w przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do zawarcia umowy na warunkach tam określonych w miejscu i terminie wskazanym przez Zamawiającego.
5. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas wskazany w SIWZ, tj. 30 dni od upływu terminu składania ofert.
6. Warunki płatności: 30 dni od dnia dostarczenia do Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.
7. Zobowiązujemy się do zapewnienia możliwości odbierania wszelkiej korespondencji związanej z prowadzonym postępowaniem przez całą dobę na numer faksu.....**, e-mail:**.
8. **W przypadku braku możliwości przekazania korespondencji - Zamawiający ma prawo uznać, iż powzięliśmy wiadomość o okolicznościach opisanych w tej korespondencji w dniu zamieszczenia jej treści na stronie internetowej Zamawiającego.**

Opracował: Piotr Sobieraj (tel. 22 6037691)

9. Będziemy niezwłocznie potwierdzać fakt otrzymania wszelkiej korespondencji od Zamawiającego na numer faksu lub e-mail wskazany w Rozdz. I pkt 7 SIWZ.
10. W przypadku braku potwierdzenia faktu otrzymania korespondencji, Zamawiający ma prawo uznać, że korespondencja została skutecznie przekazana.

III. Informujemy, że:

1. Dostawy wykonywać będę własnymi siłami/z pomocą Podwykonawcy***..... (nazwa firmy, siedziba), który wykonywać będzie część zamówienia obejmującą:**.
2. Adres poczty elektronicznej i nr faksu na jaki będą wysyłane zaproszenia, o których mowa w Rozdz. II pkt 10 SIWZ oraz Rozdz. XVII § 3 ust. 2 SIWZ

IV. Oświadczamy, że

wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO¹⁾ wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu²⁾.

¹⁾ rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (tj. Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r., str. 1).

²⁾ W przypadku, gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

PODPIS I PIECZĘĆ WYKONAWCY

Uwaga:

* z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku

** należy wpisać

*** niepotrzebne skreślić - jeżeli Wykonawca nie dokona skreślenia w pkt III.1., Zamawiający uzna, że Wykonawca nie zamierza powierzyć części zamówienia Podwykonawcom

**** - niepotrzebne skreślić

***** w przypadku niewypełnienia przez Wykonawcę, Zamawiający przyjmie do oceny ofert minimalny okres gwarancji wskazany w nawiasie

***** - w przypadku niewypełnienia przez Wykonawcę, Zamawiający przyjmie do oceny ofert termin maksymalny wskazany w nawiasie.

Opracował: Piotr Sobieraj (tel. 22 6037691)

Opis przedmiotu zamówienia/ Formularz cenowy
Dostawy materiałów sanitarnych

1	2	3	4	5	6	7	8	9
L. p.	Rodzaj asortymentu/model	Producent zaofertowanego asortymentu	Typ, symbol nr katalogowy produktu – jeśli dotyczy	jm	ilość	Cena jednostkowa Netto w PLN *	Stawka podatku VAT w %****	Cena jednostkowa brutto (kol. 6 + VAT wg stawki podanej w kol. 8) w PLN***
1.	Automat sputkujący ciśnieniowy 3/4" do WC			szt.	10			
2.	Dolnoptuk			szt.	5			
3.	Drażek do natrysku (drażek, mocowanie, uchwyty, słuchawki)			szt.	5			
4.	Filtr siatkowy skośny mosiężny o śr. 15 mm			szt.	10			
5.	Filtr siatkowy skośny mosiężny o śr. 20 mm			szt.	10			
6.	Filtr siatkowy skośny mosiężny o śr. 25 mm			szt.	10			
7.	Filtr siatkowy skośny mosiężny o śr. 32 mm			szt.	10			
8.	Filtr siatkowy skośny mosiężny o śr. 40 mm			szt.	10			
9.	Filtr siatkowy skośny mosiężny o śr. 50 mm			szt.	10			
10.	Głowice do baterii 1/2"			szt.	5			
11.	Górnoptuk			szt.	3			
12.	Izolacja akustyczna do wc			szt.	10			
13.	Kratka wentylacyjna plastikowa z siatką 14x14 z nawiewem kierunkowym. Do montażu na kanałach wentylacyjnych kwadratowych i w ścianach. Opcjonalnie kolor biały lub brązowy.			szt.	50			
14.	Kratka wentylacyjna plastikowa z siatką 14x21 z nawiewem kierunkowym. Do montażu na kanałach wentylacyjnych kwadratowych i w			szt.	20			

Opracował: Piotr Sobieraj (tel. 22 6037691)

Komenda Stołeczna Policji

Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 22 603 86 08, fax: 22 603 76 42

	ścianach. Opcjonalnie kolor biały lub brązowy.								
15.	Kolano białe 110/90° do podłączenia WC					szt.	10		
16.	Kolano białe 110/45° do podłączenia WC					szt.	10		
17.	Kurek manometryczny gwintowany trójdrożny					szt.	10		
18.	Lejek gumowy do górnopłuka					szt.	5		
19.	Manometr M/160-R/0-10/N					szt.	3		
20.	Manometr M/160-R/0-16/N					szt.	2		
21.	Manometr zwykły fi 160mm, typ 160 0-1,6 Mpa					szt.	2		
22.	Mocowanie do WC					kpl.	10		
23.	Mocowanie stelaża - wspornik dystansowy					kpl.	10		
24.	Mocowanie umywalki					kpl.	10		
25.	Obejmy ognioochronne 1 1/2"					szt.	5		
26.	Obejma naprawcza do rur stalowych 1/2" np. Gebo lub inny równoważny					szt.	10		
27.	Obejma naprawcza do rur stalowych 3/4" np. Gebo lub inny równoważny					szt.	10		
28.	Obejma naprawcza do rur stalowych 1" np. Gebo lub inny równoważny					szt.	10		
29.	Obejma naprawcza do rur stalowych 1 1/4" np. Gebo lub inny równoważny					szt.	10		
30.	Obejma naprawcza do rur stalowych 1 1/2" np. Gebo lub inny równoważny					szt.	10		
31.	Obejma naprawcza do rur stalowych 2" np. Gebo lub inny równoważny					szt.	10		
32.	Obejma naprawcza do rur stalowych 2 1/2" np. Gebo lub inny równoważny					szt.	10		
33.	Perlator M24x1					szt.	10		
34.	Perlator M28x1					szt.	10		
35.	Pokrętko do baterii białe z tworzywa					szt.	10		

Opracował: Piotr Sobieraj (tel. 22 6037691)

Komenda Stołeczna Policji

Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 22 603 86 08, fax: 22 603 76 42

36.	Pompa zanurzeniowa do wody brudnej w obudowie ze stali nierdzewnej, Moc min 800W Uniwersalne złącze 32mm (1 1/4"), zasilanie 230 V, kabel zasilający min 10 m, wysokość transportowa min. 8 m				szt.	3		
37.	Pompa obiegowa do centralnego ogrzewania o parametrach minimum: zakres temperatury cieczy 2... 110°C; maksymalne ciśnienie pracy 10 bar; przyłącze rurowe G 1 1/2"; ciśnienie PN 10; długość montażowa 180mm; napięcie nominalne 230V; IP42; klasa izolacji F; np. ALPHA 2L 25-60 180				szt.	3		
38.	Poręcz wc uchylina ścienna łukowa dł. 850				szt.	3		
39.	Półpostument do umywalki biały				szt.	5		
40.	Przycisk ONDA do WC producent Schwab lub równoważny				szt.	10		
41.	Przyciski Twinline do WC producent Geberit lub równoważne				szt.	20		
42.	Przyłącze grzejnika 1/2" x 3/4" nikielwane kątowe				szt.	10		
43.	Przyłącze grzejnika 1/2" x 3/4" nikielwane proste				szt.	10		
44.	Przyłącze grzejnika 3/4" x 3/4" nikielwane kątowe				szt.	10		
45.	Przyłącze grzejnika 3/4" x 3/4" nikielwane proste				szt.	10		
46.	Przeptywowy ogrzewacz wody jednofazowy nadumywalkowy 3,5 kw w komplecie z armaturą				szt.	5		
47.	Rączka /stuchawka natryskowa/				szt.	10		
48.	Reduktor ciśnienia wody 1/2"				szt.	3		
49.	Reduktor ciśnienia wody 1'				szt.	3		
50.	Redukcja gumowa fi 100/110				szt.	5		
51.	Redukcja gumowa fi 50x32				szt.	5		

Opracował: *Piotr Sobieraj* (tel. 22 6037691)

Komenda Stołeczna Policji

Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 22 603 86 08, fax: 22 603 76 42

52.	Redukcja gumowa fi 50x40					szt.	5		
53.	Rurki syfonowe do manometrów					szt.	5		
54.	Roleki do drzwi kabiny KOŁO górne i dolne lub równoważne					kpl.	3		
55.	Siłka do pisuarów ze stali nierdzewnej					szt.	10		
56.	Syfon pcv zlewozmywakowy-podwójny					szt.	10		
57.	Syfon pcv zlewozmywakowy-pojedynczy					szt.	10		
58.	Syfon przelewowy pcv zlewozmywakowy-pojedynczy z ociekaczem					szt.	10		
59.	Syfon przelewowy pcv zlewozmywakowy-podwójny z ociekaczem					szt.	10		
60.	Syfon pisuarowy podtynkowy pionowy					szt.	10		
61.	Syfon pisuarowy butelkowy					szt.	10		
62.	Syfon pisuarowy A50450 80mm odpływ poziomy					szt.	10		
63.	Syfon umywalkowy zwykły z pcv					szt.	10		
64.	Śruby do mocowania pisuaru					kpl.	10		
65.	Śruby do mocowania umywalki					kpl.	10		
66.	Termometr przemysłowy kątowy 1/2"					szt.	3		
67.	Termometr przemysłowy kątowy 3/4"					szt.	3		
68.	Termometr przemysłowy prosty 1/2"					szt.	3		
69.	Termometr przemysłowy prosty 1/2"					szt.	3		
70.	Termometr tarczowy z tuleją do 150°C dł. tuleji 8cm					szt.	3		
71.	Termostatyczny zawór mieszający fi 1					szt.	1		

Opracował: *Piotr Sobieraj* (tel. 22 6037697)

Komenda Stołeczna Policji

Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 22 603 86 08, fax: 22 603 76 42

72.	Termostatyczny zawór mieszający fi 1 1/4						1			
73.	Termostatyczny zawór mieszający fi 3/4						1			
74.	Uchwyt kątowy ścienny biały 300 x 300 (+/- 100mm) dla osób niepełnosprawnych						3			
75.	Uchwyt prosty ścienny biały 400 mm (+/- 100mm) dla osób niepełnosprawnych						3			
76.	Uchwyt ściennie-podłogowy biały (prawy, lewy) 750 x 800 (+/- 100mm) dla osób niepełnosprawnych						3			
77.	Uchwyt ścienny (poręcz) do umywalki dla osób niepełnosprawnych, łukowy dł 60 cm, biały						3			
78.	Uchwyt podłogowy uchylny biały 750 x 800 (+/- 100 mm) dla osób niepełnosprawnych						3			
79.	Uszczelki fi 100 z klingerytu						20			
80.	Uszczelki fi 15 z klingerytu						20			
81.	Uszczelki fi 20 z klingerytu						20			
82.	Uszczelki fi 25 z klingerytu						20			
83.	Uszczelki fi 32 z klingerytu						20			
84.	Uszczelki fi 40 z klingerytu						20			
85.	Uszczelki fi 50 z klingerytu						20			

Opracował: Piotr Sobieraj (tel. 22 6037691)

Komenda Stołeczna Policji

Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 22 603 86 08, fax: 22 603 76 42

100.	Zawory płytwakowe 3/8"								
101.	Zawór do pisuaru naścienny czasowy					szt.	20		
102.	Zawór pisuarowy wandaloodporny czasowy z zamknięciem automatycznym, z zabezpieczeniem antyblokującym i regulowanym wyptywem					szt.	20		
103.	Zawór pisuarowy trzpienia ORAS 199390V lub równoważny					szt.	2		
104.	Mebrana do zaworu solenoidalnego- ORAS - 199095V lub równoważny					szt.	5		
105.	Drabinka popychacz GROHE - 43546000 lub równoważny					szt.	10		
106.	Dźwignia GROHE - 43550000 lub równoważny					szt.	10		
107.	Zawór elektromagnetyczny HyBasic UR Geberit lub równoważny					szt.	10		
108.	Zawór spustowy WC (uniwersalny) jak KK-POL					szt.	4		
109.	Zestaw przyłączeniowy wc wiszącego do kanalizacji					szt.	10		
Suma cen jednostkowych brutto (kol. Nr 9 poz. 1-109)									**

* należy wpisać

** należy wpisać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku

*** należy wpisać stawkę także w przypadku odwróconego obciążenia podatkowego podatkiem od towarów i usług

PODPIS I PIECZĘĆ WYKONAWCY

Opracował: Piotr Sobieraj (tel. 22 6037691)

Komenda Stołeczna Policji

Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 22 603 86 08, fax: 22 603 76 42

Zadanie nr 3 - Załącznik nr 2c do SIWZ

**Opis przedmiotu zamówienia/ Formularz cenowy
Dostawy kabin natryskowych, brodzików, dzwii do kabin**

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Lp.	Rodzaj asortymentu/model	Producent zaofertowanego asortymentu	Typ, symbol nr katalogowy produktu - jeśli dotyczy	Jm	Ilość	Cena jednostkowa Netto w PLN *	Stawka podatku VAT w %***	Cena jednostkowa brutto (kol. 6 + VAT wg stawki podanej w kol. 8) w PLN**
1	Kabina natryskowa 80x80 trzysścienna /szkło - matowe/ wysokość nie mniej niż 185 cm			szt.	2			
2	Kabina natryskowa 90x90 narożna /szkło - matowe/ wysokość nie mniej niż 190 cm			szt.	5			
3	Kabina natryskowa 90x90 trzysścienna /szkło - matowe/ wysokość nie mniej niż 185 cm			szt.	2			
4	Kabina natryskowa 90x90 narożna /szkło - matowe/ półokrągła wysokość nie mniej niż 190 cm			szt.	7			
5	Kabina natryskowa 80x80narożna /szkło - matowe/ półokrągła wysokość nie mniej niż 190 cm			szt.	7			
6	Brodzik akrylowy biały 80x80 kwadratowy z syfonem niski			szt.	7			
7	Brodzik akrylowy biały 90x90 kwadratowy z syfonem niski			szt.	7			
8	Brodzik akrylowy biały 80x80 półokrągły, głęboki, wys. całkowita 39-40 cm, głębokość 24-25 cm z obudową i syfonem			szt.	7			

Opracował: Piotr Sobieraj (tel. 22 6037691)

Komenda Stołeczna Policji

Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 22 603 86 08, fax: 22 603 76 42

Zadanie nr 4 - Załącznik nr 2d do SIWZ

Opis przedmiotu zamówienia/ Formularz cenowy
Dostawy baterii, zlewów, umywalk

1	2	3	4	5	6	7	8	9
Lp.	Rodzaj asortymentu/model	Producent zaofertowanego asortymentu	Typ, symbol nr katalogowy produktu - jeśli dotyczy	jm	ilość	Cena jednostkowa Netto w PLN *	Stawka podatku VAT w %***	Cena jednostkowa brutto (kol. 6 + VAT wg stawki podanej w kol. 8) w PLN**
1	Bateria natryskowa czasowa na wodę zmieszaną, podtynkowa z wylewką nieruchomą 76 mm i kącie pochYLENIA 20° oraz przyciskiem wandaloodpornym i rozetą ze wzmocnionym mocowaniem fi 80mm			szt.	1			
2	Bateria natryskowa czasowa na wodę zmieszaną, natynkowa z wylewką nieruchomą 76 mm i kącie pochYLENIA 20°, rurką łączącą długości 1010 mm, z mieszaczem o głębokości zabudowy 112 mm i rozetą ze wzmocnionym mocowaniem fi 80mm			szt.	2			
3	Bateria natryskowa z węzłem i słuchawką			szt.	4			
4	Bateria umywalkowa stojąca jednouchwyłtowa z wylewką na wysokości min. 70 mm (może być obratowa)			szt.	10			
5	Bateria umywalkowa stojąca jednouchwyłtowa			szt.	10			
6	Bateria umywalkowa bezdotykowa stojąca, z mieszczem, zasilanie baterijne			szt.	3			
7	Bateria umywalkowa stojąca, czasowa, przyłtcze 1x1/2"			szt.	3			

Opracował: Piotr Sobieraj (tel. 22 6037691)

Komenda Stołeczna Policji

Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 22 603 86 08, fax: 22 603 76 42

	zabezpieczenie przed długotrwałym wypływem wody								
8	Bateria ścienna wannowa z węzłem i słuchawką						3 szt.		
9	Bateria zlewozmywakowa stojąca jednouchwytywa z wyciąganą wylewką						5 szt.		
10	Bateria zlewozmywakowa stojąca z wylewką na wysokości min. 120 mm (obrotowa), jednouchwytywa						10 szt.		
11	Bateria zlewozmywakowa stojąca z mieszaczem, jednouchwytywa, trzywężykowa do podgrzewacza						4 szt.		
12	Bateria ścienna umywalkowa						6 szt.		
13	Bateria ścienna zlewozmywakowa						5 szt.		
14	Umywalka 55 cm biała wisząca do stelaża						10 szt.		
15	Umywalka 55 cm biała z otworem						10 szt.		
16	Umywalka biała 55 cm wpuszczana w blat biała						10 szt.		
17	Umywalka biała 55 cm z otworem wpuszczana w blat biała						5 szt.		
18	Umywalka dla osób niepełnosprawnych biała, z syfonem, z otworem i przelewem.						3 szt.		
19	umywalka wisząca bez otworu 55 x 45						10 szt.		
20	umywalka wisząca z otworem 54 -55 x 42						10 szt.		

Opracował: Piotr Sobieraj (tel. 22 6037691)

Komenda Stołeczna Policji

Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 22 603 86 08, fax: 22 603 76 42

21	Zlew nierdzewny 1-komora głęboki typ pralniczy				5			
22	Zlew nierdzewny dwukomorowy nakładany na szafkę 80 x 60				10			
23	Zlew nierdzewny dwukomorowy wpuszczany w blat				10			
24	Zlew nierdzewny jednokomorowy z ociekaczem nakładany na szafkę 80 x 60				10			
25	Zlew nierdzewny jednokomorowy z ociekaczem wpuszczany w blat (syfon w kpl)				5			
26	Zlew nierdzewny jednokomorowy wpuszczany w blat (syfon w kpl)				5			
Suma cen jednostkowych brutto (kol. Nr 9 poz. 1-26)								

* należy wpisać

** należy wpisać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku

*** należy wpisać stawkę **także w przypadku odwróconego obciążenia** podatkowego podatkiem od towarów i usług

PODPIS I PIECZĘĆ WYKONAWCY

Opracował: Piotr Sobieraj (tel. 22 6037691)

Komenda Stołeczna Policji

Wydział Zamówień Publicznych

00-150 Warszawa, ul Nowolipie 2, tel. 22 603 86 08, fax: 22 603 76 42